
平成３０年１０月１２日
各 位

高岡市立石堤小学校育友会
会長 山 田 尚 徳

廃 品 回 収 に つ い て の お 知 ら せ と お 願 い

秋冷の侯 各位には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、育友会活動に対し、温かいご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
また、前回の廃品回収では、多大なご協力をいただき感謝申し上げます。
つきましては、平成３０年度第２回目の育友会廃品回収を下記のように実施いたします。

お忙しいとは存じますが、ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ・ 平成３０年１１月１１日（日） ７：３０～９：００
・ 当日の朝、育友会の地区委員が集めに回ります。その際、出さ
れる品物はしっかり結んでお出しくださるようお願いいたします。

２ 回 収 品 ・ 古新聞 広告チラシ 古雑誌 ダンボ－ル
・ 牛乳パック（別に縛っておく）
・ アルミ缶
※ ボロ布の回収は、ありません。

３ お 願 い ◎ 新聞紙と広告チラシは分けてお出しくださるようお願いいた
します。

◎地区委員の方へのお願い
回収を終了されたら、その旨を、その場におります教頭先生に報告してからお帰りく

ださい。全地区が終了次第、回収業者のトラックを発車させます。

道路

積
み
込

校舎 み

倉庫
忠
魂
碑

田
ブ 雨天
ラ
ン
コ 車

グラウンド 晴天 入
教頭

口

積み込み

・入り口で誘導員の指示に従
い、進んでください。

・積み込みが終わりましたら、
危険防止のため、速やかに
車を移動してください。

車を駐車される方は、校舎側の

空きスペースにお願いします。


